
令和 5 年 12 月吉日 

福岡中経協会員各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

会長 藤新 成信 

                                 （公印省略） 
 

令和５年度 臨時総会の開催について 

 

拝啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚誼に

あずかり、御礼申し上げます。 

 さて、このたび来年の創立 50 周年に向けて、当会の更なる発展と活性化、加えて創

業間もない起業家を応援する目的でスタートアップ会員の新設をご提案する運びとなり

ました。つきましては、会員の皆様にその賛否をお諮りしたく、下記のとおり臨時総会

を開催致します。  

 

 なお、今回の臨時総会では、インフルエンザ等の感染防止のため、また議案審議のみ

を執り行うため、同封の返信用ハガキでの賛否の記入、もしくは委任状の提出にて議決

権の行使を頂きたく、どうぞよろしくお願い申し上げます。  

 

議案詳細につきましては、同封の総会資料をご覧ください。返信用ハガキにつきまし

ては、12 月 6 日（水）までにご投函をお願い申し上げます。  

 委任状をご提出いただく場合は、返信用ハガキ下部の委任状に署名捺印の上、返送い

ただきますよう重ねてお願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

 

 

 １．開催日時  令和５年 12 月 18 日（月）15：00～16：00 

          15：00～ 令和 5 年度  臨時総会  

 

 

 ２．会  場  エルガーラホール 7 階  多目的室  

  

 

３．同  封  物   （１）令和 5 年度  臨時総会資料  

        （２）返信用ハガキ（議決権行使、委任状含む）  

 

 

 

   お問い合わせ：福岡中経協事務局 二宮、鈴木（亨）  

ＴＥＬ ０９２－７５３－８８７７  

ＦＡＸ ０９２－７５３－８８７０  


